
Anuncio de adjudicación

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Ayuntamiento de Tudela de Duero

+ Órgano de contratación de la entidad Junta de Gobierno Local

b) Dependencia que tramita el expediente Ayuntamiento de Tudela de Duero

c)   Número de expediente 0005/2012

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Privado

 b) Descripción

 APROVECHAMIENTO DEL BAR DEL PARQUE MUNCIPAL DEL "BAILADERO"

d) CPV (Referencia de nomenclatura) 55410000 - Servicios de gestión de bares

e) Establecimiento de un acuerdo marco 
(en su caso)

NO

f) Sistema dinámico de adquisición (en su 
caso)

NO

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

En el Perfil de Contratante y en el B.O.P.

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

Perfil de Contratante: 23-02-2012
B.O.P.: 23-02-2012

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Abierto

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 3.135,59 €.  IVA ( 18% ).  Importe total 3.700,00 €.

AYUNTAMIENTO DE TUDELA DE DUERO

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: TUDELADUER/2012/000004   Fecha de publicación: 4 Abril de 2012

  

  
TUDELA DE DUERO, 4 de abril de 2012.  SIRA ALVAREZ MARTINEZ.

SECRETARIA.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


 5. Adjudicación 

a) Fecha 03-04-2012

b) Contratista D. MIGUEL ANGEL IGLESIAS GARCIA

c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 3.220,34 €.  IVA ( 18% ).  Importe 
total 3.800,00 €.

 6. Otras informaciones

 
Adjudicar el contrato de explotación del Bar del Parque Municipal de El Bailadero, al único 

licitador, D. Miguel Ángel Iglesias García, con DNI nº 03457964 Y, en el precio de Tres Mil Ochocientos 
Euros (3.800,00 €), IVA incluido,  por temporada.
 
La adjudicación ha sido determinada por la valoración de los servicios a ofertar, el programa de 
actividades infantiles, el precio de las consumiciones y  el precio señalado, teniendo todo ello carácter 
contractual.

 

AYUNTAMIENTO DE TUDELA DE DUERO

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: TUDELADUER/2012/000004   Fecha de publicación: 4 Abril de 2012

  

  
TUDELA DE DUERO, 4 de abril de 2012.  SIRA ALVAREZ MARTINEZ.

SECRETARIA.


